0001-0000000114/10/2025 85798945 R-0476-00010306 49,448.00 13,300.00 0.00 0.00 0.00 62,748.00

0001-0000000120/10/2025 36573271 R-0486-00069685 21,798.73 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,798.73
 1-ART DE TIENDA

1Página:

Observaciones:

NIC: 609162102 Remito: 0000-10085290

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO CON 69/100

TOTAL $ 1,354,195.69Percep.
II.BB.

1,066,807.43 63,358.70
SUB

TOTAL
224,029.5621.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9950304